2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 29,807.98

2.3.9.8.01 Repuestos 4,144.16

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 32,230.52

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 30,000.32

Total 157,523.98

El monto de : **Ciento cincuenta y siete  mil quinientos veintitres con 98/100 (157,523.98)